
CENÍK CIZOJAZYČNÝCH PŘEKLADŮ 
A TLUMOČENÍ

platný od 1. 1. 2022

ROGALEWICZ, s.r.o., Ve stráni 208, 274 01 Slaný-Kvíček
e-mail: preklady@rogalewicz.cz  

www.rogalewicz.cz
telefon: +420 602 369 352

IČ: 65408845, DIČ: CZ65408845 

 Cena překladů je stanovena za 1 normostranu (1800 znaků vč. mezer).

 Hodinová sazba u překladů se použije v případě korektur,  úprav dříve přelože-
ných textů, překladu hesel a dále vždy, kdy je to pro zákazníka výhodnější.

 Cena  tlumočení  je  stanovena  za  půldny.  Za  půlden  se  počítají  každé  načaté
4 hodiny práce každého tlumočníka. Při tlumočení kratším než 2 hodiny účtujeme
redukovanou sazbu.

 Cena  tlumočení  se  zvyšuje  o  cestovné  a  diety  dle  platných  předpisů,  pokud
příslušné služby (dopravu, stravování, ubytování) neposkytuje zákazník.

Odborné překlady z češtiny do cizího jazyka a z cizího
jazyka do češtiny (za 1 normostranu) 440 Kč

Odborné překlady z cizího jazyka do cizího jazyka 
(za 1 normostranu) 580 Kč

Odborné překlady - hodinová sazba 
(za 1 hodinu) 600 Kč

Tlumočení – redukovaná sazba (do 2 hodin) 1700 Kč

Tlumočení – polodenní sazba (2 - 4 hodiny) 3050 Kč

Tlumočení – celodenní sazba (4 - 8 hodin) 6100 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH, která činí 21 %.

http://www.rogalewicz.cz/

